闽监管协[2015]9号
关于召开《福建建设监理》第七次
特约通讯员会议的通知
各特约通讯员：
为加大我省监理行业宣传力度，办好《福建建设监理》会刊，提升监理行业形象，经研究决定，召开2015年《福建建设监理》会刊特约通讯员会议。具体事宜通知如下：
一、会议时间和地点
1、会议时间： 2015年7月30日，会期一天。上午9:30-12:00报到，下午15:00-18:00开会。
2、会议地点：福建省西湖宾馆贵宾楼二楼12会议室（地址：福建福州市华林路11号）
二、会议内容

1、回顾总结2013年度以来，《福建建设监理》的编印情况；
2、表彰《福建建设监理》优秀特约通讯员；

3、宣读《福建建设监理》特约通讯员聘任决定；

4、加强特约通讯员间的交流沟通，探讨如何办好《福建建设监理》；
5、讨论其他事宜。

三、其他事项
请各位特约通讯员于2015年7月27日前将会议回执电子扫描件发至fjjsjl@126.com。

联系人：杨溢
联系电话：0591-87569904  87833612
联系地址：福州市北大路113号菁华北大2-612室
邮编：350001
福建省工程监理与项目管理协会

2015年7月21日

、
附件：

《福建建设监理》第七次特约通讯员会议回执

	单位名称：

	姓名
	性别
	职 务
	手机

	住宿要求（请画勾）：□ 一人一房  ；□ 两人一房

	备注：

PAGE
2